ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA PUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, na uso de sues atribuições estatutárias e tendo

em vista o constante no Processo n 9  014670/75.

R E S O L V E

Constituir Comissaa de Concurso Público compos

te pelos Professores JORGE ACIDRES MENDIGUREN, do Departamento de
Geoclincies, NELSON ORTEGOSA DA CUNHA, do Departamento de Engenhe

ria Elitriaore OTMON MENRY LEONARDO!, do Departamento de Geociincies.

para, sob a presidindo do primeiro tomar todas es providencies ne

cessidas, a fim de se realizar o Concurso Público para a cargo

de Supervisor Especializado Referència 4 - Engenheiro Eletricista.

Drosília, 	de agosto da 1975.

AMADEU RY

Reit r

C. a. :

GRE, VRT, SPR,

FES, SPA(2). IIEMaROS.

	Page 1